
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE .13 DE JANEIRO DE 2020.

Altera as Portarias n.° 1041, de 5 de
dezembro de 2019, e n.° 1079, de 20 de
dezembro de 2019.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar nQ 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o art. 2° da Portaria n.° 1041, de 5 de dezembro de 2019, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem como substitutos eventuais no Plantão de la

Instância do MPDFT, no período de 08/04/20 a 15/04/20, referente ao dia 10/04/20, que

passa a vigorar com a designação a seguir:

"Art. 2° (...)

MEMBROS ERIODO

- LUIS HENRIQUE ISHIHARA (210) 10/04/20

Art. 2° - Alterar o art. 1° da Portaria 1079, de 20 de dezembro de 2019, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem como membros titulares no Plantão de la

Instância do MPDFT, no período de 07/01/20 a 12/02/20, referente ao período 22/01/20 a

25/01/20, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- JULIANA DA SILVA RIBEIRO (273)
- MOZAR LUIIZ MARINO DE SOUZA (211)

- CLÁDIO JOÃO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE (260)

- SILVANO RODRIGUES DA SILVA(200)

22/01/20 A 25/01/20

1

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

G. \Portrlf \PLANT/10 DE 1 INSTÂNCIA 2020\01 - JAN.E.A/R0 \Permutes \ Allera Plantão d J Instincia - Drs. Claudio Joao e Luis Henrique

Ishihara.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.671, 14 DE JANEIRO DE 2020.


